

## CITTA' DI BAGHERIA

## Provincia di Palermo

ORDINANZA Sindacale n° \_\_\_4\_\_\_\_

del 1 2 GEN. 2016

OGGETTO: Consegna dei locali di via Fiume d'Italia, 1 e di via Palagonia, 98 e allocazione dell'Istituto Comprensivo "Castrenze Civello"

## Il Sindaco

- ➤ Vista l'ordinanza n. 83 del 29.10.2015 con la quale è stata disposta la chiusura del plesso scolastico "Castrenze Civello" in quanto indifferibile e urgente effettuare le verifiche dei intonaci degli intradossi dei solai di tutto il plesso scolastico;
- Facendo seguito alle note dell'Assessore Comunale alla Pubblica Istruzione n. 61973 del 30.10.2015 e 69636 del 27.11.2015, con deliberazione giuntale n. 208 del 28.12.2015, per assicurare la continuità didattica agli alunni della scuola "Castrenze Civello" è stato approvato l'atto di indirizzo per il reperimento dei locali e approvati i relativi schemi di contratti di affitto dei locali dell'Opera Pia "Giuseppe Cirincione" di via Fiume d'Italia, 1 e dei locali di via Palagonia, 98;
- Con contratti stipulati in data 30.12.2015 e 31.12.2015, in corso di registrazione, il Comune ha preso rispettivamente in locazione i locali di via Fiume d'Italia, 1 e di via Palagonia, 98, per ospitare la scuola, provvisoriamente e nelle more che i locali del plesso "Castrenze Civello" siano rimessi in uso;
- Con verbali di consegna del 05.01.2016 sono stati consegnati i locali di via Fiume d'Italia, 1 e di via Palagonia, 98 al Dirigente scolastico dell'Istituto comprensivo "Castrenze Civello";
- Viste le disposizioni che regolamentano la materia:
- ➤ Visto l'O.A.EE.LL.

## **ORDINA**

- 1) Che il plesso scolastico "Castrenze Civello" sia temporaneamente allocato presso i locali di via Fiume d'Italia, 1 e di via Palagonia, 98 nei termini e nelle condizioni previste nei verbali di consegna e nei rispettivi contratti di locazione;
- 2) Che la presente ordinanza sia notificata al Dirigente scolastico dell'Istituto Comprensivo "Castrenze Civello" e al Responsabile della Direzione VIII per le connesse competenze in ordine alle manutenzioni da effettuare.

Il Sindaco (Dott. Patrizio Cinque)